PAGE
1

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

________Дума Новоигирминского муниципального образования_______
РЕШЕНИЕ № 89
«21» февраля 2013 года
	«О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоигирминском муниципальном образовании»

     На основании определений Верховного суда Российской Федерации от 15.08.2012г. № 34-АПГ 12-2, от 21.12.2011 г. № 60-Г11-15, руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения:

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы в Новоигирминском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Новоигирминского городского поселения № 26 от26 июня 2012 года, следующее изменение:

1.1. Исключить подпункт 3 пункта 1 статьи 14.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Игирминский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по Регламенту и депутатской этике.

Глава Новоигирминского
 муниципального образования                                                 И.Б. Бучинский